
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/340/2023 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/93/16 z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Stare 

Bogaczowice oraz upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Starych Bogaczowicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących  

świadczeń materialnych o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 90f, 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2230) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/93/16 z dnia 23 marca 2016 r. Rady Gminy Stare Bogaczowice w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Stare Bogaczowice oraz upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych 

Bogaczowicach do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących świadczeń materialnych o charakterze 

socjalnym wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 1 załącznika do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego dla uczniów ustala się następująco: 

Grupa  Dochód na osobę w rodzinie (w %)  

wg kryterium o którym mowa w art. 8  

ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego 

(w %) liczona od kwoty zasiłku rodzinnego, 

o którym mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy  

o świadczeniach rodzinnych 

I.  do 50%  200%  

II.  powyżej 50% do 80%  150%  

III.  powyżej 80% do 100%  100%  

.”. 

2. § 9 ust. 2 załącznika do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku gdy kwota przeznaczona na wypłatę stypendiów szkolnych nie wystarcza  

na przyznanie tego świadczenia osobom, które złożyły wnioski i spełniają kryteria uprawniające  

do otrzymywania stypendiów określonego w punkcie 1, stypendium szkolne będzie przyznawane 

w wysokości 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych.”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2178



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Aneta Rajca 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2178


		2023-03-31T10:00:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




